
   Certificate Number 0026 
                                                                                             ISO 9001 

                                                                                                                                                                               OHSAS 18001  

 

SISTEMA AMBIENTE SPA :  sede legale - Direzione e Uffici – Via delle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LU) tel.0583/33211 – Fax 0583/331563 
Numero Registro Imprese di Lucca Codice Fiscale e Partita iva 01604560464   capitale sociale euro 2.487.656,64  i.v. -  e-mail infoa @ sistemaambientelucca.it 

sito web : www.sistemaambientelucca.it  - PEC: sistemaambientelucca.lu00@infopec.cassaedile.it 

 

                        
     

 

Prot. n.  12908/2018                 Lucca,  10.08.2018 

 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA C) D. LGS. 

50/2016 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO 

FUNZIONALE DELLO STABILIMENTO OPERATIVO SITO IN LUCCA, LOC. SAN 

ANGELO IN CAMPO. 

 

 C.I.G.: 755129341D    C.U.P.: D62F18000080005 

      

 Importo lavori soggetti a ribasso: € 959.261,81 oltre Iva 

    di cui costi della manodopera (ai sensi dell’art.23, comma 16 D.Lgs 50/2016 e s.m.i.) pari 

  a € 357.893,00 

 

 Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (ai sensi dell’art.23, comma 16 

D.Lgs 50/2016 e s.m.i.): € 29.011,92 oltre Iva. 

 

 

ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA GARA IN 

ESITO ALLA SEDUTA PUBBLICA DEL 07.08.2018 

 

 

 Ai sensi dell’art. 29, comma 1, D.Lgs 50/2016 e s.m.i., si comunica che, in esito alla seduta 

pubblica del 07 Agosto 2018, il R.U.P. ha ammesso alle fasi successive della gara – con riserva di 

verifica della sussistenza dei requisiti di partecipazione alla gara richiesti a pena di esclusione e 

auto-dichiarati dai concorrenti -  le seguenti n. 7 società concorrenti: 

1. Varia Costruzioni Srl; 

2. GBA Costruzioni Srl; 

3. ATI costituenda Impresa edile stradale Panza Srl/Casanova Next Srl; 

4. Impresa costruzioni edili e stradali Dr. Ing. Michele Bianchi & C. Srl; 

5. Del Debbio SpA; 

6. Impresa edile Giacchini Giuseppe Srl; 

7. Guidi Gino SpA. 

  

http://www.sistemaambientelucca.it/
mailto:sistemaambientelucca.lu00@infopec.cassaedile.it


   Certificate Number 0026 
                                                                                             ISO 9001 

                                                                                                                                                                               OHSAS 18001  

 

SISTEMA AMBIENTE SPA :  sede legale - Direzione e Uffici – Via delle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LU) tel.0583/33211 – Fax 0583/331563 
Numero Registro Imprese di Lucca Codice Fiscale e Partita iva 01604560464   capitale sociale euro 2.487.656,64  i.v. -  e-mail infoa @ sistemaambientelucca.it 

sito web : www.sistemaambientelucca.it  - PEC: sistemaambientelucca.lu00@infopec.cassaedile.it 

 

 

 

 

Si comunica, altresì, che nei confronti del concorrente Bicicchi Felice Srl si è attivato il c.d. 

soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

 

         Il RUP 

               Il Direttore Generale  

           Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini 

             F.to in originale 

 
 

 

 

http://www.sistemaambientelucca.it/
mailto:sistemaambientelucca.lu00@infopec.cassaedile.it

